
令和５年５月１６日 

泊高等学校夜間部 

保護者各位 

沖縄県立泊高等学校 

                                    PTA 会長 田邉孝子 

                                        （公印省略） 

沖縄県立泊高等学校 

定時制課程夜間部 

                                    校  長 上地さとみ 

                                        （公印省略） 

                                           

 

 

令和５年度ＰＴＡ総会へのご案内 
 

 
  春陽の候、会員の皆さまにはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本校では、令和５年度ＰＴＡ総会を開催いたします。 

つきましては、下記の日程をご確認頂き、お忙しい中ではありますが、ご参加の程宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

 

記 

 

           

 

「ＰＴＡ総会」 
日 時：令和５年５月２７日（土） １３ :２０～１４ :２０ 

    ※夜間部の生徒は週休日となるため、登校はありません。 

      場 所：多目的教室（４階） 

      内 容：令和４年度事業報告、決算報告、監査報告 

          令和５年度ＰＴＡ役員・評議員、事業計画、ＰＴＡ会計収支予算書など 

            
 

 

     

        

本件の問合せ先  

夜間部渉外係 

教諭 山根 裕樹 

TEL：098-868-1237 

FAX：098-868-0618 


